

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 324

Stavba: **Stavebné úpravy vestibulu OÚ Dolná Strehová na administratívne priestory**

JKSO:
Miesto: Dolná Strehová, Hlavná 52/75, 991 02 Dolná Strehová

KS:
Dátum: 15.2.2022

Objednávateľ: Dolná Strehová, Hlavná 52/75, 991 02 Dolná Strehová

IČO: 00 319 295
IČ DPH: 202 047 2520

Zhotoviteľ: EKOSTAV - LH s.r.o., Banícka 115/8, 991 22 Bušince

IČO: 52 759 385
IČ DPH: 202 231 5911

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				4 059,93
---------------------	--	--	--	-----------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	
znižovaná	20,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	4 059,93
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 324

Stavba: Stavebné úpravy vestibulu OÚ Dolná Strehová na administratívne priestory

Miesto: Dolná Strehová, Hlavná 52/75, 991 02 Dolná Strehová Dátum: 15.02.2022

Objednávateľ: Dolná Strehová, Hlavná 52/75, 991 02 Dolná Strehová Projektant:

Zhotoviteľ: EKOSTAV - LH s.r.o., Banícka 115/8, 991 22 Bušince Spracovateľ: Ladislav Hudec

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		4 059,93	4 059,93
SO 01	Vestibul OÚ - administratívne priestory	4 059,93	4 059,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy vestibulu OÚ Dolná Strehová na administratívne priestory

Objekt:

SO 01 - Vestibul OÚ - administratívne priestory

JKSO:

Miesto: Dolná Strehová, Hlavná 52/75, 991 02 Dolná Strehová

Objednávateľ: Dolná Strehová, Hlavná 52/75, 991 02 Dolná Strehová

Zhotoviteľ: EKOSTAV - LH s.r.o., Banícka 115/8, 991 22 Bušince

Projektant:

Spracovateľ: Ladislav Hudec

Poznámka:

KS:

Dátum: 15.02.2022

IČO: 00 319 295

IČ DPH: 202 047 2520

IČO: 52759385

IČ DPH: 202 231 5911

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 059,93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

4 059,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy vestibulu OÚ Dolná Strehová na administratívne priestory

Objekt:

SO 01 - Vestibul OÚ - administratívne priestory

Miesto: Dolná Strehová, Hlavná 52/75, 991 02 Dolná Strehová

Dátum: 15.02.2022

Objednávateľ: Dolná Strehová, Hlavná 52/75, 991 02 Dolná Strehová

Projektant:

Zhotoviteľ: EKOSTAV - LH s.r.o., Banícka 115/8, 991 22 Bušince

Spracovateľ: Ladislav Hudec

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 059,93

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy vestibulu OÚ Dolná Strehová na administratívne priestory

Objekt:

SO 01 - Vestibul OÚ - administratívne priestory

Miesto: Dolná Strehová, Hlavná 52/75, 991 02 Dolná Strehová

Dátum: 15.02.2022

Objednávateľ: Dolná Strehová, Hlavná 52/75, 991 02 Dolná Strehová

Projektant:

Zhotoviteľ: EKOSTAV - LH s.r.o., Banícka 115/8, 991 22 Bušince

Spracovateľ: Ladislav Hudec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 059,93

Stavebné práce - steny / strop							1 982,00
1	P	Pol1	sadrokartón strop + tmelenie	m2	18,400	15,000	276,00
2	P	Pol2	sadrokartón steny + tmelenie	m2	5,200	13,500	70,20
3	P	Pol3	murovanie steny - hrúbka 15 cm	m2	29,500	8,000	236,00
4	P	Pol4	osadenie prekladu	ks	4,000	7,000	28,00
5	P	Pol5	penetrovanie podkladu	m2	123,000	0,500	61,50
6	P	Pol6	armovanie + minerálna omietka + penetrácia	m2	112,500	9,500	1 068,75
7	P	Pol7	penetrovanie pod náter	m2	123,100	0,500	61,55
8	P	Pol8	maľovanie stien na bielo - 2x	m2	180,000	1,000	180,00
Stavebné práce - podlaha							382,80
9	P	Pol9	náter betónkontakt	ks	18,400	1,000	18,40
10	P	Pol10	uloženie dlažby (600 mm x 600 mm)	m2	18,400	14,000	257,60
11	P	Pol11	uloženie soklíka	m	26,700	4,000	106,80
Stavebný materiál							1 625,13
12	M	Pol12	sadrokartón - biely - 1200 mm x 2000 mm x 12,5 mm	ks	10,000	6,300	63,00
13	M	Pol13	UD-profil - 3000 mm	ks	4,000	3,600	14,40
14	M	Pol14	CD-profil - 4000 mm	ks	12,000	6,600	79,20
15	M	Pol15	rigips - 5 kg	ks	1,000	5,750	5,75
16	M	Pol16	CW-profil - 4000 m	ks	3,000	7,800	23,40
17	M	Pol17	UW profil - 4000 m	ks	3,000	6,455	19,37
18	M	Pol18	ostatné doplnky k sadrokartónu	súbor	1,000	48,200	48,20
19	M	Pol19	lepidlo štandard - 25 kg	ks	26,000	4,200	109,20
20	M	Pol20	sklotextilová sieťka	m2	150,000	0,650	97,50
21	M	Pol21	preklad - 125 mm	ks	3,000	11,800	35,40
22	M	Pol22	porfix - 150 mm	ks	246,000	2,630	646,98
23	M	Pol23	penetračný náter hlbkový - 15 kg	ks	1,000	20,750	20,75
24	M	Pol24	penetračný náter fasádny - 15 kg	ks	2,000	25,500	51,00
25	M	Pol25	penetračný náter adhézny	ks	1,000	35,000	35,00
26	M	Pol26	PCI - minerálna omietka - 25 kg	ks	9,000	15,360	138,24
27	M	Pol27	biela farba - interierová - 25 kg	ks	2,000	36,200	72,40
28	M	Pol28	suchý betón - 25 kg	ks	4,000	2,650	10,60
29	M	Pol29	lepidlo flexibilné - 25 kg	ks	9,000	7,260	65,34
30	M	Pol30	jadrová omietka - 25 kg	ks	2,000	3,950	7,90
31	M	Pol31	adhezný mostík - 5 kg	ks	1,000	16,500	16,50
32	M	Pol32	špárovačka - 10 kg	ks	1,000	25,000	25,00
33	M	Pol33	betón kontakt	ks	1,000	40,000	40,00
34	D	Pol34	Doprava a ostatná réžia (lešenie)	komplet	1,000	70,000	70,00